告》，审验了截至 2020年 9月 14日止减少注册资本及股本的情况。 认为：正邦科技公司原注册资本为
人民币 2,438,574,963.00元， 股本为人民币 2,506,714,815.00 元。 根据第六届董事会第十一次会议决
议、第六届监事会第九次会议决议及 2020 年第六次临时股东大会决议的规定，正邦科技公司申请减
少注册资本人民币 735,000.00元。 根据第六届董事会第十三次会议决议、第六届监事会第十一次会议
决议，正邦科技公司申请减少注册资本人民币 190,000.00元。 上述回购注销累计减少注册资本为人民
币 925,000.00元。经我们审验，截至 2020年 9月 14日止，正邦科技公司已减少股本人民币 925,000.00
元，变更后的注册资本为人民币 2,505,789,815.00元，股本为人民币 2,505,789,815.00元。

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 12 月 10 日出具了大华验字[2020]000796《验资报
告》，审验了截至 2020年 12月 3日止减少注册资本及股本的情况。 认为：正邦科技公司原注册资本为
人民币 2,438,574,963.00元， 股本为人民币 2,506,714,815.00 元。 根据第六届董事会第十五次会议决
议、第六届监事会第十二次会议决议及 2020 年第七次临时股东大会决议的规定，正邦科技公司申请
减少注册资本人民币共 1,494,500.00元。 根据第六届董事会第七次会议决议、第六届监事会第五次会
议决议通过的《关于回购注销部分 2017年、2018年及 2019年限制性股票的公告》的规定，正邦科技于
2020 年 6 月 5 日对 2018 年首次授予的离职人员限制性股票激励对象共 1 名人员合计 1.5 万股申请
减少并进行回购注销，并于 2020年 6月 5日已减少股本人民币 15,000.00元。 目前由于当事人涉及民
事借贷纠纷， 该已获授但尚未解除限售限制性股票 1.5万股被广东省乐昌市人民法院进行司法冻结，
无法进行回购注销，故于此次转回该冻结股票 1.5万股。 上述回购注销及转回累计减少注册资本为人
民币 1,479,500.00 元。 经我们审验， 截至 2020 年 12 月 3 日止， 正邦科技公司已减少股本人民币
1,479,500.00元，变更后的注册资本为人民币 2,504,310,315.00元，股本为人民币 2,504,310,315.00元。

（注： 三次验资报告变更后的注册资本差异主要是 2017年首次授予和预留部分授予期权及 2018
年首次授予和预留部分授予期权部分激励对象行权增加导致。 ）

三、本次回购注销完成后的股本结构情况
本次回购注销完成后，公司股本结构变动如下：
单位;股

类别
本次变动前

回购注销股票
数

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售流通股 821,045,427 26.51% 3,271,000 817,774,427 26.43%

高管锁定股 134,189,567 4.33% 0 134,189,567 4.34%

首发后限售股 629,784,860 20.33% 0 629,784,860 20.35%

股权激励限售股 57,071,000 1.84% 3,271,000 53,800,000 1.74%

二、无限售流通股 2,276,375,799 73.49% 0 2,276,375,799 73.57%

三、总股本 3,097,421,226 100.00% 3,271,000 3,094,150,226 100.00%

注：1、以上变动前数据以截至 2021年 2月 1日公司在中国证券登记结算有限公司登记的数据为
准。

2、《验资报告》中的总股本与上表中数据存在的差异主要是由于公司 2017 年首次授予和预留部
分授予及 2018年首次授予和预留部分授予的股票期权部分激励对象自主行权、 公司 2019 年可转换
债券持有人转股、公司 2020年非公开发行股份登记上市所致。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市
条件，同时公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。

四、本次调整对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响， 也不会影响公司管理团队

的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。 公司将及时进行变更注册资
本、修改章程、办理工商变更登记及备案手续等事项。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司
董事会

二〇二一年三月十七日

证券代码：002427 证券简称：ST尤夫 公告编号：2021-012

浙江尤夫高新纤维股份有限公司
关于股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、股票交易异常波动情况介绍
浙江尤夫高新纤维股份有限公司（以下简称“公司”）股票（证券简称：ST 尤夫，证券代码：002427）